- | | |
|---|--|
| 186. <i>Non debeo melioris esse conditionis quam actor meus a quo jus in me transiit.</i> | 186. Ninguno puede ser de mejor condición que aquel de quien le viene el derecho. |
| 187. <i>Non debet aliquis alterius odio praegravari.</i> | 187. Nadie debe ser perjudicado por el odio de otro. |
| 188. <i>Non decipi sed adjuvari quis beneficio debet.</i> | 188. El beneficio debe servir de auxilio y no de daño. |
| 189. <i>Non dicitur natus qui statim decessit.</i> | 189. No se reputa nacido el que muere inmediatamente. |
| 190. <i>Non est obligatorium contra bonos mores praestitum juramentum.</i> | 190. El juramento contra las buenas costumbres no crea obligación. |
| 191. <i>Non firmatur tractu temporis quod de jure ab initio subsistit.</i> | 191. Lo que es nulo en su principio no se hace válido con el tiempo. |
| 192. <i>Non fit pauperior qui non admittit, sed qui de patrimonio suo dedit.</i> | 192. No se hace más pobre el que deja de adquirir, sino el que da algo de su patrimonio. |
| 193. <i>Non infringitur promissio quae in melius commutatur.</i> | 193. La promesa que se mejora no se quebranta. |
| 194. <i>Non licet actori quod reo licitum non existit.</i> | 194. No es permitido al actor lo que no lo es al reo. |
| 195. <i>Non omne quod licet honestum est.</i> | 195. No todo lo que es lícito es honesto. |
| 196. <i>Non potest dolo carere qui imperio magistratus non paruit.</i> | 196. No puede estar libre de dolo la desobediencia al magistrado. |
| 197. <i>Non potest videri desiisse habere, qui nunquam habuit.</i> | 197. No puede decirse que deja de tener el que nunca tuvo. |

198. *Non praestat impedimentum quod de jure non sortitur effectum.* 198. No es impedimento lo que por derecho no tiene efecto.
199. *Non solent quae abundant vitare scripturas.* 199. Las palabras de más no suelen viciar el documento.
200. *Non videtur quisquam id capere quod et necesse est alii restituere.* 200. No puede decirse dueño de una cosa el que tiene obligación de restituirla.
201. *Notoria probatione non indigent.* 201. Lo que es notorio no necesita probarse.
202. *Nulla intelligitur mora ibi fieri ubi nulla petitio est.* 202. No hay mora antes de que haya petición.
203. *Nulli debet suum officium esse damnosum.* 203. A nadie debe dañarle su propio oficio.
204. *Nulli fraus sua vel dolus patrocinari debet.* 204. A nadie debe favorecerle su propio fraude o dolo.
205. *Nullus testimonio, nisi juratus deposuerit in alterius praejudicium debet credi.* 205. No debe ser creído en juicio y en perjuicio de otro, el testimonio de ninguno, si no depone bajo juramento.
206. *Nullus censetur voluisse quod non expressit.* 206. De nadie se juzga que quiso lo que no expresó.
207. *Nullus debet alicui in alterius damnum benefacere.* 207. Ninguno debe beneficiar a otro con daño de tercero.
208. *Nullus ex consilio, dummodo fraudulentum non sit, obligatur.* 208. Nadie se obliga con el consejo que da, aunque cause perjuicio, salvo si se dio con engaño.
209. *Nullus jure suo sine culpa privari debet.* 209. A nadie puede privarse de su derecho sin culpa.
210. *Nullus pluribus uti defensionibus prohibetur.* 210. A nadie se prohíbe usar de muchas defensas.